
Protokół nr 60/23 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy Gorzyce  

w dniu 27.11.2023 r. 

 

Data posiedzenia: 27.11.2023 r. 

Miejsce posiedzenia: Gminne Centrum Kultury w Gorzycach 

Obecni: wg załączonej listy obecności (załącznik nr 1 a-b) 

Stwierdzenie prawomocności: wymagane quorum. 

 

Nieobecni radni: Krzysztof Paloc, Urszula Wachtarczyk, Piotr Lubszczyk, Magdalena Sieńko 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Gorzyce na lata 2023-2030. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce 

na 2023 rok. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2024 rok oraz zasad poboru tego podatku od osób fizycznych. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków 

transportowych na terenie Gminy Gorzyce na 2024 rok. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/272/17 Rady 

Gminy Gorzyce z dnia 28 września 2017 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu 

umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Gminie Gorzyce lub jej jednostkom organizacyjnym, ze 

zmianami. 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz 

rozliczania dotacji celowej z budżetu gminy dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 

dziecięce na terenie Gminy Gorzyce. 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad niepublicznymi 

żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami. 



11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/167/20 Rady Gminy 

Gorzyce z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach podstawowych, zespołach szkolno-przedszkolnych i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Gorzyce. 

12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy 

Gorzyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 

rok 2024. 

13. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych dla 

mieszkańców Gminy Gorzyce. 

14. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie 

świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim 

rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028. 

15. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/98/19 Rady Gminy 

Gorzyce z dnia 30 września 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania. 

16. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków 

poniesionych na świadczenia z pomocy społecznej, na usługi, pomoc rzeczową, zasiłki na 

ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe. 

17. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Gorzyce nr 

XXXVI/336/18 z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gorzyce oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

18. Rozpatrzenie skargi mieszkańca Odry na działalność Wójta Gminy Gorzyce. 

19. Wnioski i zapytania. 

20. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

 



Ad 1 

W dniu 27.11.2023 r. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Zbroja otworzył 

wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy Gorzyce. Powitał wszystkich obecnych, m.in.:  

Z-cę Wójta Daniela Kurasza, Sekretarz Gminy Marię Władarz, Skarbnik Gminy Renatę 

Seman, radnych, sołtysów oraz pracowników Urzędu Gminy Gorzyce.  

Ad 2 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Zbroja przedstawił porządek posiedzenia. 

W związku z tym, że nie wniesiono uwag do porządku posiedzenia został on przyjęty przez 

aklamację. 

Ad 3 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Zbroja poinformował, iż wyłożony został 

protokół z ostatniego wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy Gorzyce, do którego 

można zgłaszać uwagi i poprawki do końca dzisiejszego posiedzenia. W przypadku 

zgłoszenia uwag zostaną one rozpatrzone przez Radę Gminy, w przypadku ich braku protokół 

przyjęty zostanie w proponowanym brzmieniu. 

Ad 4 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Zbroja przekazał głos Skarbnik Gminy 

Renacie Seman, która przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gorzyce na lata 2023-2030 (zał. nr 2) 

W otwartej dyskusji nikt nie zabrał głosu, wobec czego przystąpiono do wydania opinii. 

Komisja Rewizyjna  za      6  przeciw .......... wstrzymał ...........  

Komisja Skarg i wniosków za      5  przeciw…….... wstrzymał ……… 

Komisja Budżetu  za      5  przeciw .......... wstrzymał …….. 

Komisja Oświaty  za      5  przeciw ..........  wstrzymał …….. 

Komisja Rodziny  za      8  przeciw ……… wstrzymał ........... 

Ad 5 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Zbroja przekazał głos Skarbnik Gminy 

Renacie Seman, która przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na 2023 rok (zał. nr 3) 

W otwartej głos zabrali: 

- radny Krzysztof Małek odniósł się do tematu zwiększenia środków o 43.284,00 zł na 

realizację odpłatności za pobyt mieszkańców w DPS. Czy kwota zaplanowana na 2023 rok 

okazała się niewystarczająca – zapytał. 



- Skarbnik Renata Seman odpowiedziała, że w trakcie roku część środków przeznaczonych na 

realizację tego zadania, z powodu wyższej konieczności, została zdjęta, dlatego teraz trzeba je 

uzupełnić.  

- radna Izabela Borecka wyraziła zainteresowanie dlaczego w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, zmniejsza się plan dochodów o kwotę 9.763,95 za wpływy z opłat z tytułu 

użytkowania wieczystego nieruchomości. 

- Skarbnik Renata Seman odpowiedziała, że temat był już dyskutowany na Komisji Budżetu i 

Ochrony Środowiska. Zostało wtedy powiedziane że plan będzie dostosowywany na bieżąco  

wg wykonania. Okazuje się, że plan dochodów z tego tytułu będzie niższy niż zaplanowano. 

- radna Izabela Borecka zapytała jeszcze o opłatę eksploatacyjną, czego konkretnie dotyczy? 

- Kierownik Robert Kowalski odpowiedział, że opłata pochodzi np.  z wyrobisk żwirowych. 

Wysokość tej opłaty zależy od ilości wydobycia w danym roku. W ubiegłym roku nie było 

żadnych wpływów z tego tytułu. 

- radny Piotr Zimny zapytał za ile osób, przebywających w Domach Pomocy Społecznej, 

Gmina Gorzyce ponosi koszty. 

- Kierownik OPS Janina Dąbrowa odpowiedziała, że obecnie jest to 26 osób. Są to osoby 

umieszczone w różnych ośrodkach, większości w Domach Pomocy Społecznej, ale nie tylko 

bo również w zakładach opiekuńczo-leczniczych i innych.  Zależy od dysfunkcji jakie 

posiadają te osoby – dodała. 

- radny Stanisław Zbroja zapytał z czego wynika konieczność zwiększenia środków o 

44.200,00 zł na refundację wydatków poniesionych za dzieci uczęszczające do przedszkoli 

poza Gminą Gorzyce. Czy w ostatnim czasie wzrosły opłaty, czy ilość dzieci   – zapytał 

radny. 

- Dyrektor GZOF Izabela Sanecznik odpowiedziała, że w ciągu roku część środków 

zaplanowanych na ten cel została zdjęta z planu, więc teraz, kiedy czekamy na noty księgowe 

od placówek, trzeba te środki zwiększyć.  

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji przystąpiono do wydania opinii. 

Komisja Rewizyjna  za      6  przeciw .......... wstrzymał ...........   

Komisja Skarg i wniosków za      5  przeciw  ……..  wstrzymał ………  

Komisja Budżetu  za      5  przeciw………    wstrzymał ………  

Komisja Oświaty  za      5  przeciw ..........  wstrzymał ………  

Komisja Rodziny  za      8  przeciw  …….. wstrzymał ……... 

 

 



Ad 6 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Zbroja przekazał głos Kierownikowi Referatu 

Podatków i Opłat Robertowi Kowalskiemu, który przedstawił uzasadnienie do projektu 

uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok oraz 

zasad poboru tego podatku od osób fizycznych (zał. nr 4) 

W otwartej dyskusji nikt nie zabrał głosu, wobec czego przystąpiono do wydania opinii. 

Komisja Rewizyjna  za      5  przeciw .......... wstrzymał    1 

Komisja Skarg i wniosków za      4  przeciw…….... wstrzymał    1 

Komisja Budżetu  za      5  przeciw .......... wstrzymał ……… 

Komisja Oświaty  za      5  przeciw ..........  wstrzymał ……… 

Komisja Rodziny  za      8  przeciw ..........  wstrzymał ........... 

 

Ad 7 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Zbroja przekazał głos Kierownikowi Referatu 

Podatków i Opłat Robertowi Kowalskiemu, który przedstawił uzasadnienie do projektu 

uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy 

Gorzyce na 2024 rok (zał. nr 5) 

W otwartej dyskusji nikt nie zabrał głosu, wobec czego przystąpiono do wydania opinii. 

Komisja Rewizyjna  za      5  przeciw .......... wstrzymał    1 

Komisja Skarg i wniosków za      4  przeciw  …….. wstrzymał    1 

Komisja Budżetu  za      5  przeciw .......... wstrzymał ……… 

Komisja Oświaty  za      5  przeciw ..........  wstrzymał ……… 

Komisja Rodziny  za      8  przeciw ……... wstrzymał ……… 

 

Ad 8 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Zbroja przekazał głos Kierownikowi Referatu 

Podatków i Opłat Robertowi Kowalskiemu, który przedstawił uzasadnienie do projektu 

uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/272/17 Rady Gminy Gorzyce z dnia 28 

września 2017 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i 

rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Gminie Gorzyce lub jej jednostkom organizacyjnym, ze zmianami (zał. nr 6) 

W otwartej dyskusji głos zabrali: 



- radny Piotr Zimny powiedział, że ostatnia taka uchwała była podejmowana przez Radę 

Gminy w 2017 roku, czy w tej chwili obligują nas przepisy prawa do podjęcia kolejnej, nowej 

uchwały w tym temacie – zapytał radny. 

- Kierownik Robert Kowalski odpowiedział, że w 2017 r. zostały wprowadzone jedynie 

poprawki do uchwały z 2013 r. która w ten czas, zgodnie z przepisami prawa, była podjęta na 

okres 7 lat czyli do 2020 r. Jednak z uwagi na okres pandemii Komisja Europejska wydłużyła 

okres obowiązywania przyjętych przepisów prawa do końca tego roku. Teraz, gdy skończył 

się czas pandemii, zostanie prawdopodobnie wydane nowe rozporządzenie w tej sprawie i 

uchwała, która jest dziś procedowana, będzie znowu  obowiązywać przez 7 kolejnych lat.  

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji przystąpiono do wydania opinii. 

Komisja Rewizyjna  za      6  przeciw .......... wstrzymał ……… 

Komisja Skarg i wniosków za      5  przeciw…….... wstrzymał ……… 

Komisja Budżetu  za      5  przeciw ……… wstrzymał ……… 

Komisja Oświaty  za      5  przeciw ..........  wstrzymał ……… 

Komisja Rodziny  za      8  przeciw ..........  wstrzymał  …….. 

 

Ad 9 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Zbroja przekazał głos Dyrektor Gminnego 

Zespołu Obsługi Finansowej w Gorzycach Izabeli Sanecznik, która przedstawiła uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie  kreślenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 

celowej z budżetu gminy dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie 

Gminy Gorzyce (zał. nr 7) 

W otwartej dyskusji nikt nie zabrał głosu, wobec czego przystąpiono do wydania opinii. 

Komisja Rewizyjna  za      6  przeciw   ……… wstrzymał  ……. 

Komisja Skarg i wniosków za      5  przeciw   ……… wstrzymał  ……. 

Komisja Budżetu  za      5  przeciw   ……… wstrzymał  ……. 

Komisja Oświaty  za      5  przeciw   ……… wstrzymał  ……. 

Komisja Rodziny  za      8  przeciw   ……… wstrzymał  ……. 

 

Ad 10 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Zbroja przekazał głos Dyrektor Gminnego 

Zespołu Obsługi Finansowej w Gorzycach Izabeli Sanecznik, która przedstawiła uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad niepublicznymi żłobkami, 

klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami (zał. nr 8) 



W otwartej dyskusji głos zabrali: 

- radna Izabela Borecka zapytała co kryje się pod nazwą „opiekun dzienny”. 

- Dyrektor GZOF Izabela Sanecznik odpowiedziała, że w gminie nie mamy opiekuna 

dziennego, są tylko kluby dziecięce. Dziennym opiekunem może być też babcia, jeśli posiada 

odpowiednie kwalifikacje i jest to zgłoszone w ZUS.  

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji przystąpiono do wydania opinii. 

Komisja Rewizyjna  za      6  przeciw .......... wstrzymał ……..  

Komisja Skarg i wniosków za      5  przeciw  ……..  wstrzymał ……..  

Komisja Budżetu  za      5  przeciw………    wstrzymał ……..  

Komisja Oświaty  za      5  przeciw …….. wstrzymał ……..  

Komisja Rodziny  za      8  przeciw …….. wstrzymał ……... 

 

Ad 11 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Zbroja przekazał głos Z-cy Wójta Danielowi 

Kuraszowi, który przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/167/20 

Rady Gminy Gorzyce z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach podstawowych, zespołach szkolno-przedszkolnych i 

przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gorzyce (zał. nr 9) 

W otwartej dyskusji nikt nie zabrał głosu, wobec czego przystąpiono do wydania opinii. 

Komisja Rewizyjna  za      5  przeciw .......... wstrzymał    1 

Komisja Skarg i wniosków za      4  przeciw…….... wstrzymał    1 

Komisja Budżetu  za      4  przeciw .......... wstrzymał    1 

Komisja Oświaty  za      5  przeciw ..........  wstrzymał ……… 

Komisja Rodziny  za      8  przeciw ..........  wstrzymał ........... 

 

Ad 12 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Zbroja przekazał głos Kierownik Referatu 

Kultury i Bezpieczeństwa Publicznego Stefanii Kwapulińskiej, która przedstawiła 

uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Gorzyce 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2024 (zał. nr 

10) 

W otwartej dyskusji nikt nie zabrał głosu, wobec czego przystąpiono do wydania opinii. 

Komisja Rewizyjna  za      6  przeciw .......... wstrzymał ……... 



Komisja Skarg i wniosków za      5  przeciw . ……. Wstrzymał …….. 

Komisja Budżetu  za      5  przeciw .......... wstrzymał ……… 

Komisja Oświaty  za      5  przeciw ..........  wstrzymał ……… 

Komisja Rodziny  za      8  przeciw ……... wstrzymał ……… 

 

Ad 13 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Zbroja przekazał głos Kierownik Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gorzycach Janinie Dąbrowa, która przedstawiła uzasadnienie do 

projektu uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych dla mieszkańców 

Gminy Gorzyce (zał. nr 11) 

W otwartej dyskusji nikt nie zabrał głosu, wobec czego przystąpiono do wydania opinii. 

Komisja Rewizyjna  za      6  przeciw .......... wstrzymał ……... 

Komisja Skarg i wniosków za      5  przeciw . ……. Wstrzymał …….. 

Komisja Budżetu  za      5  przeciw .......... wstrzymał ……… 

Komisja Oświaty  za      5  przeciw ..........  wstrzymał ……… 

Komisja Rodziny  za      8  przeciw ……... wstrzymał ……… 

 

Ad 14 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Zbroja przekazał głos Kierownik Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gorzycach Janinie Dąbrowa, która przedstawiła uzasadnienie do 

projektu uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na 

zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w 

szkole i w domu" na lata 2024-2028 (zał. nr 12) 

W otwartej dyskusji głos zabrali: 

- radna Dominika Styrnol przypomniała, że gmina Gorzyce przystąpiła swojego czasu do 

programu rządowego wsparcia na remont i doposażenie jadalni i stołówek szkolnych. Czy w 

którejkolwiek z naszych szkół projekt został zrealizowany – zapytała. 

- Z-ca Wójta Daniel Kurasz odpowiedział, że Gmina Gorzyce przystąpiła do projektu i 

sukcesywnie stołówki są remontowane. Do tej pory udało się wyremontować stołówki w 3 

placówkach tj. w Gorzycach, Gorzyczkach i Olzie. 

Pani Janina Dąbrowa dodała, że program „Posiłek w szkole i w domu” również umożliwia 

pozyskanie wsparcia finansowego na modernizacje stołówek i tworzenie nowych.  



- radny Piotr Zimny zapytał czy kryteria dochodowe, uprawniające do przyznania 

nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania, są uzależnione od najniższego wynagrodzenia 

jakie obowiązuje w Polsce. 

- Pani Janina Dąbrowa odpowiedziała, że te kryteria są ściśle związane z kryteriami 

określonymi w ustawie o pomocy społecznej. Na osobę samotną kryterium to wynosi 776,00 

zł, natomiast na osobę w rodzinie 600,00 zł. Aby uzyskać pomoc w zakresie dożywiania 

kwoty te w sumie nie mogą przekroczyć 200% - dodała.  

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji przystąpiono do wydania opinii. 

Komisja Rewizyjna  za      6  przeciw .......... wstrzymał ……... 

Komisja Skarg i wniosków za      5  przeciw . ……. Wstrzymał …….. 

Komisja Budżetu  za      5  przeciw .......... wstrzymał ……... 

Komisja Oświaty  za      5  przeciw ..........  wstrzymał ……... 

Komisja Rodziny  za      8  przeciw ……... wstrzymał ..……. 

 

Ad 15 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Zbroja przekazał głos Kierownik Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gorzycach Janinie Dąbrowa, która przedstawiła uzasadnienie do 

projektu uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania (zał. nr 

13) 

W otwartej dyskusji nikt nie zabrał głosu, wobec czego przystąpiono do wydania opinii. 

Komisja Rewizyjna  za      6  przeciw .......... wstrzymał ……... 

Komisja Skarg i wniosków za      5  przeciw . ……. Wstrzymał …….. 

Komisja Budżetu  za      5  przeciw .......... wstrzymał ……… 

Komisja Oświaty  za      5  przeciw ..........  wstrzymał ……… 

Komisja Rodziny  za      8  przeciw ……... wstrzymał ……… 

 

Ad 16 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Zbroja przekazał głos Kierownik Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gorzycach Janinie Dąbrowa, która przedstawiła uzasadnienie do 

projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia z 



pomocy społecznej, na usługi, pomoc rzeczową, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, 

zasiłki okresowe i zasiłki celowe (zał. nr 14) 

W otwartej dyskusji nikt nie zabrał głosu, wobec czego przystąpiono do wydania opinii. 

Komisja Rewizyjna  za      6  przeciw .......... wstrzymał ……... 

Komisja Skarg i wniosków za      5  przeciw . ……. Wstrzymał …….. 

Komisja Budżetu  za      5  przeciw .......... wstrzymał ……… 

Komisja Oświaty  za      5  przeciw ..........  wstrzymał ……… 

Komisja Rodziny  za      8  przeciw ……... wstrzymał ……… 

 

Ad 17 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Zbroja przekazał głos Kierownik Referatu 

Gospodarki Komunalnej Izoldzie Gajowskiej, która przedstawiła uzasadnienie do projektu 

uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Gorzyce nr XXXVI/336/18 z dnia 25 

stycznia 2018 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Gorzyce oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków (zał. nr 15) 

W otwartej dyskusji nikt nie zabrał głosu, wobec czego przystąpiono do wydania opinii. 

Komisja Rewizyjna  za      6  przeciw .......... wstrzymał ……... 

Komisja Skarg i wniosków za      5  przeciw . ……. Wstrzymał …….. 

Komisja Budżetu  za      5  przeciw .......... wstrzymał ……… 

Komisja Oświaty  za      5  przeciw ..........  wstrzymał ……… 

Komisja Rodziny  za      8  przeciw ……... wstrzymał ……… 

 

Ad 18 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Zbroja przekazał głos Przewodniczącemu 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Michałowi Menżykowi, który przedstawił opinię 

wypracowaną na posiedzeniu komisji, dotyczącą skargi mieszkańca Odry na Wójta Gminy 

Gorzyce.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 20 listopada 2023 r. wnikliwie 

przeanalizowała treść skargi, pisemne ustosunkowanie się Wójta do zarzutów skargi oraz 

wysłuchała wyjaśnień Wójta Gminy, jak również zapoznała się z treścią pozostałych 

materiałów. Na posiedzeniu Komisji zdecydowano o konieczności wizji w terenie z udziałem 

skarżącego oraz przedstawicieli firmy realizującej usługę odbioru i zagospodarowania 

odpadów z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy. Wizja miała miejsce w dniu 



22 listopada 2023 r. Komisja spotkała się ponownie w dniu 27 listopada 2023 r. wydając 

opinię o uznaniu skargi za zasadną. 

Wobec braku głosów w dyskusji przystąpiono do wydania opinii. 

Komisja Rewizyjna  za      6  przeciw .......... wstrzymał ……... 

Komisja Skarg i wniosków za      5  przeciw . ……. Wstrzymał …….. 

Komisja Budżetu  za      5  przeciw .......... wstrzymał ……… 

Komisja Oświaty  za      5  przeciw ..........  wstrzymał ……… 

Komisja Rodziny  za      8  przeciw ……... wstrzymał ……… 

 

Ad 19 

Wnioski i zapytania. 

W tym punkcie nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad 20 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Zbroja 

zamknął obrady wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy Gorzyce w dniu 27 listopada 

2023 r. o godz. 17.00 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Stanisław Zbroja 

 

Protokołowała 

Monika Radzik 


